DPI 104
Digitalmanometer
Eigenschaften
• Fehlergrenze: 0,05% vom Messbereich
• Messbereiche bis 1400 bar
• Elf wählbare Druckeinheiten
• Großes Display mit fünfstelliger Auflösung
• %-Anzeige und Balkengrafik für schnellen Überblick

F) Adapter 9/16 x 18 UNF auf G3/8 Aussengewinde
zum Anschluss an Handpumpe PV212 p/n 182-190
Bestellangaben
Bitte IMMER Folgendes angeben:
1. DPI 104
2. Messbereich, Druckart (Überdruck, Absolutdruck,
Differenzdruck), Druckanschluss
3. Optionen bitte als separate Posten bestellen.
ICS Schneider Meßtechnik GmbH Tel.: 03303 / 504066 info@ics-schneider.de
Briesestraße 59 Fax: 03303 / 504068 www.ics-schneider.de
D-16562 Bergfelde / Berlin
©2005 . Alle Rechte vorbehalten.                                                 Für weitere Informationen:
Das DPI 104 ist als Standardkomponente in diesen Test- und
Kalibrier-Kits enthalten:
Pneumatisches Niederdruck Test Kit
Enthält: DPI 104; Messbereiche bis 2 bar, PV 210 Niederdruck-
Handpumpe, Schlauch, Adapter, Dichtungs-Kit und Koffer.
Pneumatisches Test Kit
Enthält: DPI 104; Messbereiche bis 20 bar, PV 211
Pneumatische Handpumpe, Schlauch, Adapter, Dichtungs-Kit
und Koffer.
Hydraulisches Test Kit
Enthält: DPI 104; Messbereiche bis 1000 bar, PV 212
Hydraulische Handpumpe, Schlauch, Adapter, Dichtungs-Kit
und Koffer.
Pneumatisches und Hydraulisches Test Kit
Enthält: DPI 104; Messbereiche bis 700 bar,  PV 411A
Multifunktions-Handpumpe, hydraulisches Reservoir, PV
Schlauch, Adapter, Dichtungs-Kit und Koffer.
Druckbereichs-Tabelle
Code Max. Druck Handpumpe
04 700 mbar PV210
07 2 bar PV210
10 7 bar PV211, PV411A
13 20 bar PV211., PV411A
16 70 bar PV212, PV411A
18 200 bar PV212, PV411A
20 350 bar PV212, PV411A
22 700 bar PV212, PV411A
23 1000 bar PV212
Pneumatische und hydraulische
Test Kits
Hydraulisches Test Kit
Pneumatisches Test KitPneumatisches Niederdruck
Test Kit
Pneumatisches und
Hydraulisches Test Kit
DPI 104
Technische Daten
Test Kit Bestellschlüssel
Handpumpe
PV210
PV211
PV212
PV411A
Digitalmanometer
104
Code Medium
P Pneumatisch
H Hydraulisch
HP Hydraulisch/Pneumatisch
Code Druckanschluss
1 G
2 NPT
Code Druckbereich
X s. Tabelle links
Code Druckart
G Überdruck
A Absolutdruck
SG abgeschl. Überdruck
PV211 -104 - P -2-13 G Typische Bestellbezeichnung
ICS Schneider Meßtechnik GmbH Tel.: 03303 / 504066 info@ics-schneider.de
Briesestraße 59 Fax: 03303 / 504068 www.ics-schneider.de
D-16562 Bergfelde / Berlin